
90Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.193

Jaraguá
<#ABC#431619#90#500573>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, 
no dia 21 de fevereiro de 2024, às 09h30min, no Prédio da Prefeitura, 
End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão pública, fará 
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial SRP n° 61/2023, 
tipo menor preço por item, para futura e eventual AQUISIÇÃO DE 
FERRAMENTAS, conforme especificações do edital e anexos. 
O presente Edital encontra-se à disposição dos interessados no 
endereço acima ou no site jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 28 de 
dezembro de 2023. Gabriely Linhares Ferreira - Pregoeira Municipal
<#ABC#431619#90#500573/>

Protocolo 431619
<#ABC#431825#90#500813>

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FMS Nº 02/2024. O 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARAGUÁ, torna público, 
para conhecimento dos interessados que a partir de 02/01/2024, 
em horário comercial, até dia 31/12/2024, na sede da Secretaria 
de Saúde (FMS), sita na Av. Coronel Tubertino Rios Qd.10, Lt.04, 
Centro, estará recebendo documentos para o Credenciamento de 
prestação serviços de exames laboratoriais e de imagem, de acordo 
com a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. O presente 
edital estará à disposição dos interessados pelo site: www.jaragua.
go.gov.br Jaraguá,  28 de dezembro de 2023. Valter da Silva Júnior.
Presidente Comissão de Licitação FMS.
<#ABC#431825#90#500813/>

Protocolo 431825
<#ABC#431827#90#500814>

EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024
O MUNICÍPIO DE JARAGUÁ, Estado de Goiás, pessoa jurídica 
de direito público interno, através do FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ: 
10.550.278/0001-96, com sede na Av. Coronel Tubertino Rios, QD. 
10, LT. 04, Setor Central - CEP 76.330.000, neste ato representado 
pelo Gestor do FMS, Leandro Ferreira Braga, torna público, que 
estará recebendo via formulário, através do sítio eletrônico:https://
jaragua.go.gov.br/cadastro-de-saude/ com a relação de TODOS 
OS DOCUMENTOS ANEXADOS EM 01 (UM) ÚNICO ARQUIVO 
NO FORMATO PDF, DOS ITEM Nº 5.2 PARA PESSOA FÍSICA E 
6.1 PARA PESSOA JURÍDICA, APARTIR DO DIA 02 DE JANEIRO, 
para efeitos de credenciamento de pessoa física e/ou jurídica, a 
saber: médicos, odontólogos, fisioterapeutas e outros, conforme 
necessidade da Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade 
com as normas estabelecidas no respectivo Edital, maiores 
informações poderão ser obtidas na Secretaria Municipal de Saúde 
em Jaraguá - GO. Jaraguá, 28 de dezembro de 2023. Leandro 
Ferreira Braga - Gestor do Fundo Municipal de Saúde
<#ABC#431827#90#500814/>

Protocolo 431827
<#ABC#431844#90#500840>

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2023
O Fundo Municipal de Assistência Social de Jaraguá/GO, torna 
público aos interessados que o Credenciamento nº 005/2023, com 
abertura no dia 15/01/2024 às 09h. Objeto: Credenciamento de 
Pessoas Físicas e Jurídicas para contratação por prazo determinado, 
conforme especificações do edital. O presente Edital encontra-se à 
disposição dos interessados no endereço, Av. Presidente Kennedy, 
nº 443, Centro, Jaraguá-Goiás, das 08:00h ás 17:00h ou no site 
jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 28 de dezembro de 2023. Glades Maria 
de Oliveira Souza - Gestora do FMAS
<#ABC#431844#90#500840/>

Protocolo 431844

Luziânia
<#ABC#431542#90#500480>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
2023035756 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 020/2023-SRP 
TIPO: Ata de Registro de Preços JULGAMENTO: Menor Preço Global. 
OBJETO: Registro de preços para eventual e futuras aquisições 
de insumos para Revitalização Asfáltica tipo CBUQ a ser utilizado 
na operação tapa Buraco e manutenção de vias pavimentadas no 
Município de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei 10.520/02, Lei 
8.666/93, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014, Decreto Federal 
10.024/2019 e Lei Federal nº 13.979/2020 e com suas alterações 

posteriores. DATA/HORÁRIO: 16 de janeiro de 2024 às 09h00min.
MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na 
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada 
na Praça Nirson Carneiro Lobo - Centro - Luziânia-GO - Fone: 61 
- 3906-3080 e 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 
14h00min às 16h00min, nos dias úteis e no site www.luziania.go.gov.
br e www.bll.org.br , onde o presente Edital estará disponível a partir 
desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 27 de dezembro de 
2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#431542#90#500480/>

Protocolo 431542

Mairipotaba
<#ABC#431470#90#500398>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA-GOIAS. EDITAL 
DE CHAMAMENTO PUBLICO LOCAÇÃO IMÓVEL
Nº 001 DE 2023. A Prefeitura Municipal de Mairipotaba-GO, torna 
público que, em atendimento as exigências da Lei n. 14.133/21 c/c 
RN do TCM RN n. 017/98 e IN TCM 007/2016, estará recebendo 
inscrições para: Chamamento visando
Prospecção do mercado imobiliário em Mairipotaba-GO, com vistas 
à locação de imóvel para instalação de agência de instituição 
financeira, mediante coleta de propostas técnicas de imóvel não 
residencial urbano que atenda os requisitos mínimos especificados 
neste Edital. Dos dias 29/12/2023 até 05/01/2024, das 07h00min as 
11h00min e 13:00 as 17:00 horas, na sala da Secretaria Municipal 
de Administração, Rua João Manoel nº 83 Centro CEP: 75.630-000 
município de Mairipotaba/GO. Cópia do Edital e informações no 
endereço acima ou pelo telefone (64) 3604-1101 ou pelo site www.
mairipotaba.go.gov.br Mairipotaba, 29/12/2023. Rogério Marcus de 
Almeida Assis. Presidente da CPL
<#ABC#431470#90#500398/>

Protocolo 431470

Mara Rosa
<#ABC#431812#90#500799>

MUNICÍPIO DE MARA ROSA
AVISO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023

O MUNICÍPIO DE MARA ROSA, pessoa jurídica de direito público 
interno, inscrito no CNPJ (MF) sob nº 00.007.468/0001-08, 
telefone: (62) 3366-2310, torna-se público para conhecimento dos 
interessados que irá realizar no dia 24 de janeiro de 2024, às 09:00h 
em sessão pública, na sede da Prefeitura Municipal, na forma da Lei 
nº 8.666/93, na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 009/2023, 
tipo menor preço global, visando a INSTALAÇÃO ELÉTRICA, 
DADOS E SUBSTAÇÃO  NA NOVA SEDE DA PREFEITURA DE 
MARA ROSA. Conforme especificações do Edital, Processo n° 
12661/2023. Mara Rosa, aos 28 de dezembro de 2023. Publique-se. 
ESTER LUIZA XAVIER FREITAS. Presidente da CPL.
<#ABC#431812#90#500799/>

Protocolo 431812

Minaçu
<#ABC#431677#90#500634>

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTA DE 
PREÇOS TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023 - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 13089/2023
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA 
PÚBLICO para ciência dos interessados, que tendo em vista o 
término do prazo de julgamento do recurso quanto aos documentos 
de habilitação apresentados pelas licitantes e considerando que não 
foi acatado recurso, o município  dará prosseguimento ao Processo 
Licitatório - Tomada de Preços nº 009/2023, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  
COM RECAPEAMENTO EM MICRORESVESTIMENTO 2,0 E A 
CAPA SELANTE EM MICROREVESTIMENTO 0,8 CM EM RUAS 
E AVENIDAS NA CIDADE DE MINAÇU GO. EM ATENDIMENTO 
ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE 
MINAÇU/GO, realizando sessão pública de abertura do envelope 
de proposta das empresas habilitadas no referido processo no dia 
05/01/2024, às 08h45min, na sala de licitações e contratos situada 
na Avenida Amazonas nº 295, Centro de Minaçu/GO. MINAÇU/GO, 
28 DE DEZEMBRO DE 2023.  SILVANE FERREIRA DOS SANTOS 
- PRESIDENTE DA CPL
<#ABC#431677#90#500634/>

Protocolo 431677

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 9e7fa6c1


